
  

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУСИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 
456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса,  д.9 ОГРН 1027401758560,  

ИНН 7434001112 

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 37 

От 22.08.2016г. 

р.п. Магнитка 

 

 

 

 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации  от 22.12.2015 года №650 «О порядке 

сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности 

Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и 

иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может  привести к 

конфликту интересов, и пунктом 5 подпрограммы противодействия 

коррупции в Челябинской области на 2014-2016 годы государственной 

программы Челябинской области «О государственной программе 

Челябинской области «Оптимизация функций государственного 

(муниципального) управления Челябинской области и повышение 

эффективности их обеспечения», утвержденной постановлением 

Правительства Челябинской области от 22.10.2013 года № 359-П, 

руководствуясь статьёй 25 Устава Магнитского городского поселения, 

Администрация Магнитского городского поселения  

                    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Магнитского городского 

поселения от 23.08.2013  года № 54 «О создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Магнитского городского поселения  и урегулированию 

конфликта  интересов » следующие изменения: 

 - пункт 4 положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов дополнить следующим абзацем:  

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Магнитского городского поселения 

от 23.08.2013 года № 54 

 



« Комиссия также наделяется полномочиями по рассмотрению 

вопросов в отношении работников, замещающих должности в 

администрации Магнитского городского поселения, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы ». 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 

Администрации Магнитского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Магнитского городского поселения – Гагарина Г.П.  

 

 

 

 

Глава Магнитского 

 городского поселения                         С.П.Калугин 

 


